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Groentenmarkt 18, 9000 Berchem

Bestaande constructie

Naastgelegen constructie

Grondplannen

Constructie inplanting

Bestaande constructie

Snedes

Gabarit Groentenmarkt 17

Gabarit Groentenmarkt 19

Gabarit Groentenmarkt 16, 16BPerceelsgrens

Brandweer

RECA

Kelder

Nooduitgang

RM

Brandblusser

Rookmelder

Gevel - baksteen - rood

Gevel - baksteen - rood en beige afgewisseld

Gevelelement - natuursteen - beige

Schrijnwerk - hout - bruin

Schrijnwerk - PVC - wit

Gevel - natuursteen - grijs

Schrijnwerk - hout - wit

Dakafwerking - dakpannen - rood

Dakafwerking - leien - antraciet

Velux - hout - wit
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Gevels Materialen

Houten planken - bruin12.

Dorpel - natuursteen - beige7.

Gevelelement - natuursteen - beige13.

Gevel - pleister - wit14.

Kroonlijst - hout - wit15.

Deksteen - natuursteen - grijs16.

Reclamepaneel - kunststof - bruin met witte letters17.

RWA - PVC - grijs18.

6.

8.

9.

7.

Nieuwe wanden

Afbraak

Verluchte afvalberging

Woning

Schrijnwerk - Alu - gebroken witA.

Doosletters met interne verlichtig, gebroken wit met rode randPUB 1.

Luifel - metaal met katoenen doek - wit met logo bedrukking PUB 2.

Lichtbak - metaal intern verlicht PUB 3.
rode rand, wit met logo in het midden

Perceel  65.46m²

Constructie  65.46m²

Nuttige opp.  163.28m²

Nuttige opp. RECA 94.95m²

1.

2.

3.

4.

Oppervlaktes

Nuttige opp. woning  65.82m²5.

6. Bouwvolume 629.89m³

7. Kelder opp. 57.69m² 

8. Kelder volume. 145.95m² 
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